

Hakuilmoitus 15.11.2024

Tutkija henkilökohtaisen avun palvelua koskevaan selvitykseen

Miten henkilökohtainen apu vaikuttaa kehitysvammaisen henkilön elämänlaatuun ja mitkä ovat sen kustannukset suhteessa vaihtoehtoihin avun ja tuen tuottamisen tapoihin? Suomessa tätä kysymystä ei ole aiemmin tutkittu. Henkilökohtainen apu mahdollistaa palvelun tuottamisen apua ja tukea tarvitsevan henkilön yksilöllisiä tarpeita ja toiveita vastaavasti, minkä ajatellaan parantavan avun ja tuen saatavuutta ja henkilökohtaista vapautta. Henkilökohtaisen avun hyödyntämistä kehitysvammaisten henkilöiden palveluissa vaikeuttaa kuitenkin epätietoisuus kustannuksista, minkä vuoksi aiheesta tarvitaan tutkittua tietoa.

JAG Assistans, Kehitysvammaliitto, FDUV ja Funktionsrätt Åland hakevat toteuttajaa selvitykselle, jossa henkilökohtaisen avun kustannuksia ja vaikutuksia tarkastellaan erilaisten tapausesimerkkien valossa. Esimerkkitapauksia tulee olla vähintään neljä ja niissä tulee huomioida erilaisia ikäryhmiä ja avun ja tuen tarpeita. Esimerkkitapaukset perustuvat henkilökohtaisen avun käyttäjien haastatteluihin, joiden perusteella muodostetaan tapauskuvauksia henkilökohtaisen avun vaikutuksista ja laskeaan käytetyn palvelun kustannukset. Kustannuksia vertaillaan saatavilla olevaan tietoon vaihtoehtoisten palveluiden kustannuksista. Selvityksen tilaajat auttavat haastateltavien kontaktoinnissa.

Selvityksen tulisi valmistua 31.5.2025 mennessä. Tekijälle maksetaan 9 000–12 000 euron suuruisen palkkio riippuen työn laajuudesta. Lisäksi korvataan haastattelumatkoista aiheutuvat kustannukset. Selvityksen toteutus edellyttää kykyä itsenäiseen tutkimustyöhön ja vammaispalvelujärjestelmän sekä vammaisten henkilöiden arjen tuntemusta. Selvityksen tilaajat ohjaavat ja tukevat selvityksen toteutusta säännöllisten ohjaustapaamisten muodossa. Tekijä saa käyttöoikeuden selvitystä varten keräämäänsä aineistoon ja voi hyödyntää sitä myös jatkossa omassa opinnäytetyössään tai muissa tutkimusjulkaisussaan.

Jos kiinnostuit tehtävästä, lähetä vapaamuotoinen hakemus, cv ja julkaisuluettelo 9.12.2024 mennessä sähköpostitse Kehitysvammaliiton tutkimuspäällikkö Sonja Miettiselle (sonja.miettinen@kvl.fi).

Lisätietoja tehtävästä:

Sonja Miettinen
VTT, tutkimuspäällikkö
Kehitysvammaliitto
puh. 050-3659153
sähköposti: sonja.miettinen@kvl.fi

